[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _12 февраля 2016 года                                                                                                             № _338
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 26.10.2011 № 2350

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.10.2011 № 2350 «О проведении мониторинга правоприменения в администрации города Югорска» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Бородкина.».

1.2. Пункт 4 приложения к постановлению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

 «План мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов актуализируется по мере необходимости в связи с изменениями федерального законодательства и законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по вопросам местного значения.».

1.3. Пункт 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Актуализация плана мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов проводится юридическим управлением по результатам проведенного мониторинга федерального и регионального законодательства.».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Бородкина.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак
«В регистр»